S.N.O

Societa dei Neurologi, Neurochirurghi
e Neuroradiologi Ospedalieri

BILANCIO ANNUALE AL 31/12/2018 - CONTI PATRIMONIALI

STATO PATRIMONIALE - ATTIVITA’
Partecipazioni in Sno Service Srl (100% capitale sociale)

1

Nou s WN

Crediti verso Sno Service Srl per anticipazioni
Disponibilita su c/c postale (bancoposta)
Disponibilita su c/c bancario

Disponibilita investita (fondo obbligazionario c/o Unicredit)

Altri crediti
Cassa contanti

STATO PATRIMONIALE — PASSIVITA’

1

u b WN

Associati ¢c/fondo dotazione
Debiti verso Sno Service Srl per anticipazioni

10.000,00
10.297,91
30.807,13

2.295,44
42.183,99

totale attivita

95.584,47

Debiti vs. prof. attivita 2018 (rendiconto 2017, 770/2018, CU/2018)
Debiti per domiciliazione sede amministrativa anno 2018

Debiti v/associati e consiglieri per anticipazioni

Disavanzo d'esercizio 2018

103.781,55

2.283,84
488,00

totale passivita |

106.553,39 |

10.968,92 |

totale a pareggio |

95.584,47 |




S.N.O

Societa dei Neurologi, Neurochirurghi
e Neuroradiologi Ospedalieri

BILANCIO ANNUALE AL 31/12/2018 - CONTO ECONOMICO

CONTO ECONOMICO — PROVENTI
1 |Interessi attivi di c/c bancario e postale
Proventi da investimento in fondi comuni

Quote associative incassate nel 2018 (su banca)
Contributi da enti, erogazioni liberali da terzi

u b WN

CONTO ECONOMICO — SPESE ED ONERI
1 Domiciliazione sede presso EDS Sas per anno 2018
spese per corsi di formazione

Spese per modifiche statutarie
Spese gestione riunioni CD pregresse (fine 17) e 18
Oneri postali e bancari 2018

CoOoNOOULA,WN

arrotondamenti

Disavanzo d'esercizio 2018

Erogazioni da Societa Italiana Neurologia o altri Enti

rimborso spese viaggio/trasferte consiglieri (direttivi)

11.687,03

totale proventi

11.687,03 |

Compensi vs. prof. attivita 2018 (rendiconto 2017, 770/2018, CU/2018) -
Spese di bollo su ¢/c bancario e dossier titoli anno 2017

488,00
3.000,00
2.283,84

298,89
1.900,50

12.905,37

153,11

1.625,99
0,25

totale spese ed oneri |-

22.655,95 |

10.968,92 |




S.N.O
Societa dei Neurologi, Neurochirurghi
e Neuroradiologi Ospedalieri

SITUAZIONE DI TESORERIA
RIEPILOGO MOVIMENTI FINANZIARI DELL'ANNO 2018

Disponibilita finanziarie al 01.01.2018

* conto corrente bancario al 01.01.2018 12.776,36

* conto corrente postale al 01.01.2018 30.807,13

* liquidita investita in fondi comuni al 01.01.2018 42.183,99
totale | 85.767,48 |

Shilancio gestione finanziaria 2018

*  Entrate 2018 11.687,03
*  Uscite 2018 - 22.167,95
totale |- 10.480,92 |

Disponibilita finanziarie al 31.12.2018

* conto corrente bancario al 31.12.2018 2.295,44
* conto corrente postale al 31.12.2018 30.807,13
* liquidita investita in fondi comuni al 31.12.2018 42.183,99

totale | 75.286,56 |




