# S.N.O

# Società dei Neurologi, Neurochirurghi e Neuroradiologi Ospedalieri

# BILANCIO ANNUALE AL 31/12/2018 - CONTI PATRIMONIALI

			_
STA	TO PATRIMONIALE – ATTIVITA'		
1	Partecipazioni in Sno Service Srl (100% capitale sociale)		10.000,00
2	Crediti verso Sno Service Srl per anticipazioni		10.297,91
3	Disponibilità su c/c postale (bancoposta)		30.807,13
4	Disponibilità su c/c bancario		2.295,44
5	Disponibilità investita (fondo obbligazionario c/o Unicredit)		42.183,99
6	Altri crediti		-
7	Cassa contanti		<u>-</u>
		totale attività	95.584,47
STA	TO PATRIMONIALE – PASSIVITA'		
1	Associati c/fondo dotazione		103.781,55
2	Debiti verso Sno Service Srl per anticipazioni		
3	Debiti vs. prof. attività 2018 (rendiconto 2017, 770/2018, CU/2018)		2.283,84
4	Debiti per domiciliazione sede amministrativa anno 2018		488,00
5	Debiti v/associati e consiglieri per anticipazioni		
		totale passività	106.553,39

10.968,92

95.584,47

totale a pareggio

Disavanzo d'esercizio 2018

# S.N.O

# Società dei Neurologi, Neurochirurghi e Neuroradiologi Ospedalieri

# **BILANCIO ANNUALE AL 31/12/2018 - CONTO ECONOMICO**

CON	ITO ECONOMICO – PROVENTI		
1	Interessi attivi di c/c bancario e postale		-
2	Proventi da investimento in fondi comuni		-
3	Erogazioni da Società Italiana Neurologia o altri Enti		-
4	Quote associative incassate nel 2018 (su banca)		11.687,03
5	Contributi da enti, erogazioni liberali da terzi		
	totale proventi		11.687,03
		_	
CON	ITO ECONOMICO – SPESE ED ONERI		
1	Domiciliazione sede presso EDS Sas per anno 2018	-	488,00
2	spese per corsi di formazione	-	3.000,00
3	Compensi vs. prof. attività 2018 (rendiconto 2017, 770/2018, CU/2018)	-	2.283,84
4	Spese di bollo su c/c bancario e dossier titoli anno 2017	-	298,89
5	Spese per modifiche statutarie	-	1.900,50
6	Spese gestione riunioni CD pregresse (fine 17) e 18	-	12.905,37
7	Oneri postali e bancari 2018	-	153,11
8	rimborso spese viaggio/trasferte consiglieri (direttivi)	-	1.625,99
9	arrotondamenti	-	0,25
	totale spese ed oneri	-	22.655,95
	Disavanzo d'esercizio 2018	_	10.968,92

# S.N.O

### Società dei Neurologi, Neurochirurghi e Neuroradiologi Ospedalieri

### SITUAZIONE DI TESORERIA RIEPILOGO MOVIMENTI FINANZIARI DELL'ANNO 2018

### Disponibilità finanziarie al 01.01.2018

\* conto corrente bancario al 01.01.2018 \* conto corrente postale al 01.01.2018

\* liquidità investita in fondi comuni al 01.01.2018

42.183,99 85.767,48 totale

12.776,36

30.807,13

### Sbilancio gestione finanziaria 2018

\* Entrate 2018 11.687,03

\* Uscite 2018 22.167,95 10.480,92 totale

#### Disponibilità finanziarie al 31.12.2018

\* conto corrente bancario al 31.12.2018 2.295,44

\* conto corrente postale al 31.12.2018 30.807,13

\* liquidità investita in fondi comuni al 31.12.2018 42.183,99

75.286,56 totale